K ,  de profesión Técnico Nivel Superior en Educación Parvularia, nacida el 05 de noviembre de 1991, 
con domicilio en Población Hernán Brañas, calle Villa la Palmera N° 314 de la comuna de Trehuaco, 
para que desempeñe las funciones estipuladas en el Artículo 1° de este instrumento. 

2. Ordénese la cancelación de $529.000.- (quinientos veintinueve mil pesos), según lo señalado en el 
Artículo 3° del Contrato de Trabajo, el que regirá desde el 12 de noviembre de 2025 y hasta el término 
de la o las licencia medicas presentadas la Sra. Gloria Vergara Inzunza.  

3. Regístrese en el Sistema de Información y Control del Personal de la Administración del Estado